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Wakacyjne Spotkania 2016

  

zaproszenie do duchowej i fizycznej

  

REKREACJI

  

WADOWICE-KOPIEC

  

Dom Rekolekcyjny Księży Pallotynów

  od 9 do 17 lipca 2016 r.
  

Wakacyjne Spotkania to  spotkania ludzi z różnych lokalnych wspólnot, którzy 
podejmują w swoich środowiskach trud bycia chrześcijaninem w  mocy Ducha
Świętego. Wakacyjne Spotkania są wymianą  doświadczeń oraz przeżyciem
wspólnoty. Przez uczestnictwo w  modlitwie, liturgii,  życiu codziennym  i wspólnym 
odpoczynku, ubogacają siebie wzajemnie  i głębiej poznają  Tego, który jest ich
Panem i Zbawicielem. Poprzez zaproszenie do  współpracy przedstawicieli różnych
Wspólnot i osób indywidualnych  pragniemy relizować ideę i charyzmat przekazany przez św.
Wincentego  Pallotiego dotyczący zjednoczenia wysiłków apostolskich.

  

Wspólnota Paschy Tu i Teraz
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Wybór Wadowic jako miejsca odbycia rekolekcji ma szczególne znaczenie w drodze duchowej
każdego z nas. 

  

“Cieszymy  się, że mieszkamy w pierwszym na ziemiach polskich domu naszego 
Stowarzyszenia,  w Wadowicach – miejscu urodzenia Jana Pawła II. Czujemy  się
współodpowiedzialni za ochronę dziedzictwa – materialnego i  duchowego   – które On
pozostawił po sobie. Gościnne progi naszego domu  otwarte są dla tych wszystkich, którzy
pragną przejść śladami Papieża –  misjonarza świata. 

  

Dzięki  przychylności ks. kard. S. Dziwisza zgromadziliśmy eksponaty - prezenty  ofiarowane
Ojcu Świętemu jako dowód przywiązania, życzliwości i  szacunku. Tę stałą wystawę chętnie
udostępniamy wszystkim  pielgrzymującym do miejsca, w którym przyszedł na świat Karol
Wojtyła.  Równie serdecznie zapraszamy do naszego domu tych, którzy w trosce o  swój
duchowy wzrost pragną odbyć ćwiczenia rekolekcyjne.”

  

(Ks. Jacek Jezierski - Rektor)

  

  

  

WADOWICE-miejsce narodzin i chrztu naszego wielkiego rodaka Sługi Bożego Jana Pawła II,
to okazja do sięgnięcia do Jego spuścizny duchowej. 

  

Bliskość  miejsca narodzin - dom rodzinny Jana Pawła II, bazylika wraz z  chrzcielnicą... dają
możliwość wejścia w tajemnicę początków tego  wielkiego Polaka i chrześcijanina, może być
również dla nas okazją do  refleksji nad dziedzictwem wynikającym z naszego własnego chrztu.

  

Z  Wadowic prowadzą szlaki turystyczne na Leskowiec, często wspominany  przez Jana Pawła
II oraz wiele atrakcyjnych zakątków Beskidu Małego. Dom  Rekolekcyjny Księży Pallotynów
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położony jest na wielohektarowym  obszarze: piękny park z alejkami, boisko sportowe, ogród, 
źródełko z  czystą źródlaną (zdrojową?!) wodą, własne gospodarstwo rolne (duża część 
posiłków oparta jest o własne wyroby). Dom posiada odnowione (po  remoncie kapitalnym)
pokoje 2, 3 i wieloosobowe z łazienką, nowocześnie  wyposażoną kuchnię i jadalnię, własną
kaplicę, sale konferencyjne...
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